
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 0.00 0.00 0.00 1,405,400.00 0.00 0.001,405,400.00 0.00 1,405,400.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,405,400.00 0.00 0.001,405,400.00 0.00 1,405,400.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,405,400.00 0.00 0.001,405,400.00 0.00 1,405,400.00

001 - ADMINISTRACION 
CENTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,019,000.00 0.00 0.001,019,000.00 0.00 1,019,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,019,000.00 0.00 0.001,019,000.00 0.00 1,019,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

944,000.00 0.00 944,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 944,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 384,000.00 0.00 384,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 384,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - AUDITORIA 
INNTERNA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00182,000.00 0.00 182,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00182,000.00 0.00 182,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

182,000.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 78,000.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 78,000.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 204,400.00 0.00 0.00204,400.00 0.00 204,400.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 204,400.00 0.00 0.00204,400.00 0.00 204,400.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

204,400.00 0.00 204,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 204,400.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 87,600.00 0.00 87,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,600.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 87,600.00 0.00 87,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,600.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 14,600.00 0.00 14,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,600.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,600.00 0.00 14,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,600.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,551,385.03 0.00 0.001,551,385.03 0.00 1,551,385.03

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,551,385.03 0.00 0.001,551,385.03 0.00 1,551,385.03

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,551,385.03 0.00 0.001,551,385.03 0.00 1,551,385.03

001 - TESORERIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 867,185.03 0.00 0.00867,185.03 0.00 867,185.03
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 867,185.03 0.00 0.00867,185.03 0.00 867,185.03

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

302,304.50 0.00 302,304.50 0.00 0.00 0.00 0.00 302,304.50 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 50,304.50 0.00 50,304.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,304.50 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

347,940.94 0.00 347,940.94 0.00 0.00 0.00 0.00 347,940.94 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23500 15-013-01 10 1 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

23600 15-013-01 10 1 Mantenimiento de 
Sistemas Informáticos

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 81,102.06 0.00 81,102.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,102.06 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

14,230.88 0.00 14,230.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,230.88 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

25610 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

40,608.00 0.00 40,608.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,608.00 0.00 0.00

25610 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

216,939.59 0.00 216,939.59 0.00 0.00 0.00 0.00 216,939.59 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

34410 11-001-01 10 1     Llantas para 
Vehículos Terrestres 
Livianos

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

34410 15-013-01 10 1     Llantas para 
Vehículos Terrestres 
Livianos

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00
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35610 15-013-01 10 1 Gasolina 41,607.59 0.00 41,607.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,607.59 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 35,332.00 0.00 35,332.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,332.00 0.00 0.00

36400 15-013-01 10 1 Herramientas 
Menores

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

39610 11-001-01 10 1 Otros Repuestos y 
Accesorios

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

39610 15-013-01 10 1 Otros Repuestos y 
Accesorios

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - CONTABILIDAD Y 
FINANZAS

0.00 0.00 0.00 0.00 169,000.00 0.00 0.00169,000.00 0.00 169,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 169,000.00 0.00 0.00169,000.00 0.00 169,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

003 - CONTROL 
TRIBUTARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 329,000.00 0.00 0.00329,000.00 0.00 329,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 329,000.00 0.00 0.00329,000.00 0.00 329,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

329,000.00 0.00 329,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 329,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

12910 11-001-01 10 1 Contratos Especiales 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

12910 15-013-01 10 1 Contratos Especiales 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

004 - CATASTRO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 186,200.00 0.00 0.00186,200.00 0.00 186,200.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 186,200.00 0.00 0.00186,200.00 0.00 186,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

186,200.00 0.00 186,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 186,200.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 79,800.00 0.00 79,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,800.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 79,800.00 0.00 79,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,800.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 13,300.00 0.00 13,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,300.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,300.00 0.00 13,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,300.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 0.00 0.00 0.00 0.00 2,163,200.00 0.00 0.002,163,200.00 0.00 2,163,200.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,163,200.00 0.00 0.002,163,200.00 0.00 2,163,200.00
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000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 2,163,200.00 0.00 0.002,163,200.00 0.00 2,163,200.00

001 - DIRECCION 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA.

0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00182,000.00 0.00 182,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00182,000.00 0.00 182,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

182,000.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 78,000.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 78,000.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

002 - MOTORISTAS 
MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 364,000.00 0.00 0.00364,000.00 0.00 364,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 364,000.00 0.00 0.00364,000.00 0.00 364,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

364,000.00 0.00 364,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 364,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 156,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 156,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 26,000.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 26,000.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00

003 - FONTANERIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00182,000.00 0.00 182,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00182,000.00 0.00 182,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

182,000.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 156,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

004 - UNIDAD DE 
COMPRAS Y 
SUMINISTROS

0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

005 - UNIDAD DE 
DESARROLLO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00182,000.00 0.00 182,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00182,000.00 0.00 182,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

182,000.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 78,000.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 78,000.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

006 - UNIDAD DE MEDIO 
AMBIENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00182,000.00 0.00 182,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00182,000.00 0.00 182,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

182,000.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 78,000.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 78,000.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

007 - UNIDAD DE 
ATENCION AL 
PUBLICO.

0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00182,000.00 0.00 182,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00182,000.00 0.00 182,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

182,000.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 78,000.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 78,000.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

008 - UNIDAD DE 
DESARROLLO 
ECONOMICO LOCAL Y 
EMPRENDIMIENTO

0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00182,000.00 0.00 182,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00182,000.00 0.00 182,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

182,000.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 156,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

009 - UNIDAD DE ASEO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12910 11-001-01 10 1 Contratos Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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010 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00182,000.00 0.00 182,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00182,000.00 0.00 182,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

182,000.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 156,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

011 - OFICIAL DE OIP 0.00 0.00 0.00 0.00 157,600.00 0.00 0.00157,600.00 0.00 157,600.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 157,600.00 0.00 0.00157,600.00 0.00 157,600.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

157,600.00 0.00 157,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 157,600.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 67,800.00 0.00 67,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,800.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 67,800.00 0.00 67,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,800.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

012 - ENCARGADO DE 
AREAS VERDES

0.00 0.00 0.00 0.00 157,600.00 0.00 0.00157,600.00 0.00 157,600.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 157,600.00 0.00 0.00157,600.00 0.00 157,600.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

157,600.00 0.00 157,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 157,600.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 67,800.00 0.00 67,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,800.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 67,800.00 0.00 67,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,800.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11 - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARIO 35%

0.00 0.00 0.00 0.00 7,672,969.86 0.00 0.007,672,969.86 0.00 7,672,969.86

01 - EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 2,700,000.00 0.00 0.002,700,000.00 0.00 2,700,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.001,400,000.00 0.00 1,400,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
Y SUBSIDIOS PARA 
INSTITUCIONES DE 
ENSEÑANZA

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00
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55110 15-013-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - PROGRAMA DE 
MERIENDA ESCOLAR

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION DE 
AULA EN ESCUELA 
EULALIO DARIO MADRID 
DE LA COMUNIDAD DE 
HIERBA BUENA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 -  
CONSTRUCCION 
DE AULA EN 
ESCUELA 
EULALIO DARIO 
MADRID DE LA 
COMUNIDAD DE 
HIERBA BUENA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO DE 
CEB FRANCISO 
MORAZAN  DE LA 
COMUNIDAD DEL 
OCOTILLO.

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE CEB 
FRANCISO 
MORAZAN  DE LA 
COMUNIDAD DEL 
OCOTILLO.

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

003 - MEJORAMIENTO DE 
CEB DE LA COMUNIDAD 
DEL PALMO.

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE CEB DE LA 
COMUNIDAD DEL 
PALMO.

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

004 - MEJORAMIENTO DE 
KINDER MIGUEL PAZ 
BARAHONA DE LA 
COMUNIDAD DEL 
OCOTAL.

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE KINDER 
MIGUEL PAZ 
BARAHONA DE LA 
COMUNIDAD DEL 
OCOTAL.

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

02 - SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 3,282,969.86 0.00 0.003,282,969.86 0.00 3,282,969.86

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 3,282,969.86 0.00 0.003,282,969.86 0.00 3,282,969.86

001 - PROGRAMA DE 
ATENCION PRIMARIA 
EN SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00 3,232,969.86 0.00 0.003,232,969.86 0.00 3,232,969.86

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,232,969.86 0.00 0.003,232,969.86 0.00 3,232,969.86

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,232,969.86 0.00 3,232,969.86 0.00 0.00 0.00 0.00 3,232,969.86 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,685,155.80 0.00 1,685,155.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,685,155.80 0.00 0.00
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55110 15-013-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,547,814.06 0.00 1,547,814.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,547,814.06 0.00 0.00

002 - APOYO 
ECONOMICO A 
PERSONAS DE 
ESCASOS RECURSOS 
PARA GASTOS 
MEDICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

03 - AGUA Y SANEAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 690,000.00 0.00 0.00690,000.00 0.00 690,000.00

001 - AMPLIACION Y 
MANTENIMIENTO DEL 
SISTEMA DE AGUA 
POTABLE CASCO 
URBANO.

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

001 - AMPLIACION Y 
MANTENIMIENTO 
DEL SISTEMA DE 
AGUA POTABLE 
CASCO URBANO.

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

002 - AMPLIACION Y 
MANTENIMIENTO DEL 
SISTEMA DE 
ALCANTARILLADO 
CASCO URBANO.

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

001 - AMPLIACION Y 
MANTENIMIENTO 
DEL SISTEMA DE 
ALCANTARILLAD
O CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

003 - PROYECTO DE AGUA 
EN LA COMUNIDAD DE 
LAS MARIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - PROYECTO DE 
AGUA EN LA 
COMUNIDAD DE 
LAS MARIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

004 - MEJORAMIENTO DE 
PROYECTO DE AGUA EN 
LA COMUNIDAD DE LAS 
LAGUNAS.

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 -  
MEJORAMIENTO 
DE PROYECTO DE 
AGUA EN LA 
COMUNIDAD DE 
LAS LAGUNAS.

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCION DE 
POZO EN LA 
COMUNIDAD DEL 
OCOTAL.

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE POZO EN LA 
COMUNIDAD DEL 
OCOTAL.

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

04 - VIVIENDAS DE FAMILIA EN 
SITUACION DE POBREZA 
EXTREMA

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDA

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDA

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
VIVIENDAS SOCIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE VIVIENDAS 
SOCIALES 

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

05 - ASISTENCIA SOCIAL A LA 
NIÑEZ,ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
A LIGAS MENORES 
PARA LA SANA 
CONVIVENCIA DE LA 
JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

06 - ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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001 - CONSTRUCCION DE 
INSTALACIONES 
ELECTRICAS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE 
INSTALACIONES 
ELECTRICAS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

12 - ATENCION A LA MUJER 5% 0.00 0.00 0.00 0.00 1,370,173.19 0.00 0.001,370,173.19 0.00 1,370,173.19

01 - EJE DE PREVENCION DE 
VIOLENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 342,543.30 0.00 0.00342,543.30 0.00 342,543.30

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 342,543.30 0.00 0.00342,543.30 0.00 342,543.30

001 - APOYO EN 
PROGRAMAS EN 
BENEFICIO DE LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 342,543.30 0.00 0.00342,543.30 0.00 342,543.30

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 342,543.30 0.00 0.00342,543.30 0.00 342,543.30

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

342,543.30 0.00 342,543.30 0.00 0.00 0.00 0.00 342,543.30 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

342,543.30 0.00 342,543.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 342,543.30 0.00 0.00

02 - EJE DE ECONOMIA 0.00 0.00 0.00 0.00 342,543.30 0.00 0.00342,543.30 0.00 342,543.30

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 342,543.30 0.00 0.00342,543.30 0.00 342,543.30

001 - APOYO EN 
PROGRAMAS DE 
EMPRENDEDURISMO 
EN BENEFICIO DE LA 
MUJER.

0.00 0.00 0.00 0.00 342,543.30 0.00 0.00342,543.30 0.00 342,543.30

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 342,543.30 0.00 0.00342,543.30 0.00 342,543.30

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

342,543.30 0.00 342,543.30 0.00 0.00 0.00 0.00 342,543.30 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

342,543.30 0.00 342,543.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 342,543.30 0.00 0.00

03 - EJE PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

0.00 0.00 0.00 0.00 342,543.30 0.00 0.00342,543.30 0.00 342,543.30

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 342,543.30 0.00 0.00342,543.30 0.00 342,543.30
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001 - PROMOCION Y 
CAPACITACION A 
GRUPOS 
ORGANIZADOS DE 
MUJERES

0.00 0.00 0.00 0.00 342,543.30 0.00 0.00342,543.30 0.00 342,543.30

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 342,543.30 0.00 0.00342,543.30 0.00 342,543.30

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

342,543.30 0.00 342,543.30 0.00 0.00 0.00 0.00 342,543.30 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

342,543.30 0.00 342,543.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 342,543.30 0.00 0.00

04 - EJE DE SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 342,543.29 0.00 0.00342,543.29 0.00 342,543.29

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 342,543.29 0.00 0.00342,543.29 0.00 342,543.29

001 - APOYO EN 
PROGRAMAS A 
BENEFICIO DE LA 
MUJER.

0.00 0.00 0.00 0.00 342,543.29 0.00 0.00342,543.29 0.00 342,543.29

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 342,543.29 0.00 0.00342,543.29 0.00 342,543.29

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

342,543.29 0.00 342,543.29 0.00 0.00 0.00 0.00 342,543.29 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

342,543.29 0.00 342,543.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 342,543.29 0.00 0.00

13 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL 20%

0.00 0.00 0.00 0.00 4,384,554.20 0.00 0.004,384,554.20 0.00 4,384,554.20

01 - CONSTRUCCION Y 
MEJORAS DE ESPACIOS 
PUBLICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

001 - CONSTRUCCION DE 
PARQUE MULTIUSOS EN 
LA COMUNIDAD DE 
OCOTILLO.

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE PARQUE 
MULTIUSOS EN 
LA COMUNIDAD 
DE OCOTILLO.

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

02 - DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.001,400,000.00 0.00 1,400,000.00
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001 - CONSTRUCCION DE 
CANCHA DE FUTBOL 
ALDEA EL OCOTAL

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CANCHA DE 
FUTBOL EN LA 
COMUNIDAD DEL 
OCOTAL

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
CANCHA DE FUTBOL EN 
LA COMUNIDAD DEL 
PALMO.

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 -  
CONSTRUCCION 
DE CANCHA DE 
FUTBOL EN LA 
COMUNIDAD DEL 
PALMO.

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION DE 
CANCHA DE FUTBOL EN 
LA COMUNIDAD DE 
SORCA ARRIBA.

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CANCHA DE 
FUTBOL EN LA 
COMUNIDAD DE 
SORCA ARRIBA.

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00
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03 - CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,494,554.20 0.00 0.001,494,554.20 0.00 1,494,554.20

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,494,554.20 0.00 0.001,494,554.20 0.00 1,494,554.20

001 - SUBSIDIO PARA 
DESARROLLO DE 
FERIAS PATRONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 1,094,554.20 0.00 0.001,094,554.20 0.00 1,094,554.20

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,094,554.20 0.00 0.001,094,554.20 0.00 1,094,554.20

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,094,554.20 0.00 1,094,554.20 0.00 0.00 0.00 0.00 1,094,554.20 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

850,338.87 0.00 850,338.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 850,338.87 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

244,215.33 0.00 244,215.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 244,215.33 0.00 0.00

002 - SUBSIDIO PARA 
PROMOCION Y 
DESARROLLO DE 
ACTIVIDADES 
CULTURALES Y 
RECREATIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

04 - PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
DE CAPITAL A 
IGLESIAS E 
INSTITUCIONES 
CULTURALES

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

05 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00
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000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

001 - SUBSIDIO PARA 
DESARROLLO DE 
CABILDOS ABIERTOS 
Y REUNIONES DE 
CORPORACION

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

06 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
A CUERPOS DE 
SEGURIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 2 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

14 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONOMICO 10%

0.00 0.00 0.00 0.00 2,192,277.10 0.00 0.002,192,277.10 0.00 2,192,277.10

01 - TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 542,277.10 0.00 0.00542,277.10 0.00 542,277.10

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 542,277.10 0.00 0.00542,277.10 0.00 542,277.10

001 - APOYO A COMITE 
DE TURISMO.

0.00 0.00 0.00 0.00 542,277.10 0.00 0.00542,277.10 0.00 542,277.10

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 542,277.10 0.00 0.00542,277.10 0.00 542,277.10

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

542,277.10 0.00 542,277.10 0.00 0.00 0.00 0.00 542,277.10 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

542,277.10 0.00 542,277.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 542,277.10 0.00 0.00

02 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

001 - MANTENIMIENTO DE 
CARRETERA TRAMO 
ARADA-PALMO.

0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00
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001 - MANTENIMIENTO 
DE CARRETERA 
TRAMO ARADA-
PALMO.

0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00

03 - FORTALECIMIENTO 
ADMINISTRATIVO 
CATASTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

001 - LEVANTAMIENTO Y 
ACTUALIZACION  
CATASTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

04 - FOMENTO A LA 
MICRO,PEQUEÑA Y MEDIANA 
EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

001 - APOYO A LAS 
MICRO,PEQUE?A Y 
MEDIANA EMPRESA 
DEL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA  MUNICIPAL 
10%

0.00 0.00 0.00 0.00 2,439,478.87 0.00 0.002,439,478.87 0.00 2,439,478.87

01 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,637,675.75 0.00 0.001,637,675.75 0.00 1,637,675.75

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: LUIS.LEIVA

08:12 a.m.
Pagina: 17 de 19
Hora  :
Emisión:  10/02/2025

ARADA, SANTA BARBARA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2025

Todos los Tipos.

1/1/2025 al 31/1/2025Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2025 31/1/2025 10/02/2025al2025al

Del: 1/1/2025 Al: 31/1/2025

10/02/2025 08:12:26 a.m. 17



001 - PAVIMENTACION DE 
CALLE PRINCIPAL 5º 
CUADRA.

0.00 0.00 0.00 0.00 1,637,675.75 0.00 0.001,637,675.75 0.00 1,637,675.75

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,637,675.75 0.00 0.001,637,675.75 0.00 1,637,675.75

001 - 
PAVIMENTACION 
DE CALLE 
PRINCIPAL 5ª 
CUADRA.

0.00 0.00 0.00 0.00 1,637,675.75 0.00 0.001,637,675.75 0.00 1,637,675.75

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,637,675.75 0.00 1,637,675.75 0.00 0.00 0.00 0.00 1,637,675.75 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,637,675.75 0.00 1,637,675.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,637,675.75 0.00 0.00

02 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - MANTENIMIENTO Y 
REPARACION DE 
PALACIO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 -  
MANTENIMIENTO 
Y REPARACION 
DE PALACIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

03 - CUOTAS DEDUCIBLES
(MANCOMUNIDAD,AMHON,FT
M)

0.00 0.00 0.00 0.00 501,803.12 0.00 0.00501,803.12 0.00 501,803.12

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 501,803.12 0.00 0.00501,803.12 0.00 501,803.12

001 - CUOTA AL TSC 0.00 0.00 0.00 0.00 129,335.12 0.00 0.00129,335.12 0.00 129,335.12

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 129,335.12 0.00 0.00129,335.12 0.00 129,335.12

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

129,335.12 0.00 129,335.12 0.00 0.00 0.00 0.00 129,335.12 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

129,335.12 0.00 129,335.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 129,335.12 0.00 0.00

002 - CUOTA AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 12,468.00 0.00 0.0012,468.00 0.00 12,468.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,468.00 0.00 0.0012,468.00 0.00 12,468.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

12,468.00 0.00 12,468.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,468.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

12,468.00 0.00 12,468.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,468.00 0.00 0.00

003 - CUOTA 
MANCOMUNIDAD 
MUNASBAR

0.00 0.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00360,000.00 0.00 360,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00360,000.00 0.00 360,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00

99 - PARTIDA NO ASIGNABLE 0.00 0.00 0.00 0.00 4,224,025.55 0.00 0.004,224,025.55 0.00 4,224,025.55

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,224,025.55 0.00 0.004,224,025.55 0.00 4,224,025.55

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 4,224,025.55 0.00 0.004,224,025.55 0.00 4,224,025.55

001 - AMORTIZACION DE 
DEUDA

0.00 0.00 0.00 0.00 4,224,025.55 0.00 0.004,224,025.55 0.00 4,224,025.55

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,224,025.55 0.00 0.004,224,025.55 0.00 4,224,025.55

70000  SERVICIO DE LA 
DEUDA PUBLICA

4,224,025.55 0.00 4,224,025.55 0.00 0.00 0.00 0.00 4,224,025.55 0.00 0.00

71120 11-001-01 30 1 Amortización 
Préstamos del Sector 
Privado

1,056,006.39 0.00 1,056,006.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,056,006.39 0.00 0.00

71220 11-001-01 30 1 Intereses por 
Préstamos del Sector 
Privado

1,056,006.39 0.00 1,056,006.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,056,006.39 0.00 0.00

72120 11-001-01 30 1 Amortización 
Préstamos del Sector 
Privado

1,056,006.39 0.00 1,056,006.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,056,006.39 0.00 0.00

72220 11-001-01 30 1 Intereses por 
Préstamos del Sector 
Privado

1,056,006.38 0.00 1,056,006.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,056,006.38 0.00 0.00

27,403,463.80 0.00 27,403,463.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,403,463.80 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2025
Fecha Final: 31/1/2025
Ejercicio: 2025
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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